INDICAÇÃO Nº 080/15

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no sentido
de que seja estudada a possibilidade de buscar parcerias, na iniciativa privada, para realizar
um songbook de Zequinha de Abreu. Algumas empresas tem patrocinado este tipo de trabalho.

 JUSTIFICATIVA:

 Songbook é um livro impresso com tablaturas e/ou partituras instrumentais,
de uma ou mais bandas, ou músicos. Na maioria das vezes, porta um conteúdo oficial, que
pode ter sido escrito pelo próprio compositor.

Sala das Sessões, 1º de junho de 2015.

Luis Roberto Daldegan Broglio

Vereador

Prot. Nº 198/15

Em 01/06/15

Assessor(a) Legislativo(a)

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 01/06/15

Presidente